Universidade Federal de Ouro Preto
Instituto de Ciências Sociais Aplicadas

EDITAL ICSA Nº 2/2024, DE 27 DE MARÇO

O Diretor do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Federal de Ouro
Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando  a  Resolução  Cuni  nº  1.940/2017;  considerando  o  Edital  Progep  nº
79/2023, e considerando a Resolução Adecad nº 068/2024,

RESOLVE:

Artigo único.  Determinar o dia, o horário, o local  e a comissão examinadora das
provas para o concurso público de provas e títulos para professor do magistério superior da
área de Administração/ Administração de Setores Específicos, regido pelo Edital Progep nº
79/2023 (item 06).

DATA DA INSTALAÇÃO DO CONCURSO: 6 de maio de 2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 9h00min do dia 6 de maio de 2024.
DATA DE PREVISÃO DE TÉRMINO: 17 de junho de 2024.
LOCAL: Instituto de Ciências Sociais Aplicadas (Icsa) – Campus Mariana, situado à Rua do
Catete, nº 166, Centro, Mariana - MG, 35.420-057.
COMISSÃO EXAMINADORA:
Titulares:
Profa. Dra. Ana Cristina Miranda Rodrigues – UFOP
Profa. Dra. Ivana Carneiro Almeida – UFVJM
Profa. Dra. Fernanda Carla Wasner Vasconcelos – IFMG
Suplentes:
Profa. Dra. Flávia Sílvia Corrêa Tomaz – UFOP
Prof. Dr. Miguel Rivera Perez Júnior – IFMG
Prof. Dr. Bruno Pellizzaro Dias Afonso – IFMG

HARRISON BACHION CERIBELI
Diretor do Icsa

Rua do Catete 166, Centro – 35420-000 Mariana/MG
+55 31 3557-3835 – diretoria.icsa@ufop.edu.br – www.icsa.ufop.br

		2024-03-27T18:25:24-0300